
Rückfahrtzeiten ab Schule Julbach/ Kirchdorf  - Schemmer Busunternehmen        27.08.2020 

Haltestellen Bus 1 Bus 1 Bus 2 
Verstärkerbus 

Bus 1   

 Mo/Di/Mi/Do/Fr Mo/Di/Mi/Do/Fr Mo/Do/Fr Mo/Di/Mi/Do/Fr   
Julbach / Schule 11:15 Uhr 12:10 Uhr --- 12:55 Uhr Bus aus Julbach  

Oberjulbach 11:20 Uhr 12:15 Uhr --- 13:00 Uhr Bus aus Julbach  

Armeding 11:25 Uhr 12:20 Uhr --- 13:05 Uhr Bus aus Julbach  

Hitzenau /Pferd 11:30 Uhr 12:25 Uhr --- 13:10 Uhr Bus aus Julbach  

Hitzenau/Tannenstraße  
Machendorf 

11:31 Uhr 
11:32 Uhr 

12:26 Uhr --- ---   

Hitzenau/ Kapelle 11:32 Uhr 12:27 Uhr --- ---   
Kirchdorf /Schule 11:40 Uhr 12:35 Uhr 12:25 Uhr 13:15 Uhr   
Kindergarten /Kirchdorf 11:45 Uhr  12:30 Uhr 13:16 Uhr   
Ritzing 11:46 Uhr  12:31 Uhr 13:17 Uhr   
Strohham 11:47 Uhr  12:32 Uhr 13:19 Uhr   
Hitzenau / Kapelle /Pferd 
Hitzenau / Tannenstraße 
Julbach/Bahnhof 

 12:43 Uhr 
12:45 Uhr 
12:50 Uhr 

 13.25 Uhr 
13.30 Uhr 
13.33 Uhr 

  

Berg 11:48 Uhr  --- 13:35 Uhr   
Ramerding 11:49 Uhr  12:35 Uhr 13:36 Uhr   
Gstetten 11:51 Uhr  12:37 Uhr 13:38 Uhr +/-5 Minuten  

Bergham/Außerorts 11:52 Uhr  12:38 Uhr 13:39 Uhr +/-5 Minuten  

Bergham/ Innerorts 11:53 Uhr  12:39 Uhr 13:40 Uhr +/-5 Minuten  

Hart 1 Einfahrt Bergham hinter Hart 2 bei 
Deindorf) 

11:54 Uhr  12:40 Uhr 13:41 Uhr +/-5 Minuten  

Seibersdorf 11:55 Uhr  12:41 Uhr 13:42 Uhr +/-5 Minuten  

Untertürken 12:00 Uhr --- 12:45 Uhr 13:47 Uhr +/-5 -10 Minuten  

Buch 12:05 Uhr --- 12:50 Uhr 13:52 Uhr +/-5 -10 Minuten  

Oberjulbach 12:08 Uhr --- 12:55 Uhr 13:57 Uhr +/-5 -10 Minuten  

Julbach/ Schule 12:10 Uhr --- --- 14:04 Uhr +/-5 -10 Minuten  

 

Rückfahrtzeiten Nachmittag ab Schule Julbach und Kirchdorf 

 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 

Schule Julbach 14:05 Uhr 14:05 Uhr 14:05 Uhr 14:05 Uhr 14:05 Uhr 

Schule Kirchdorf 
 

14:20 Uhr 
16:15 Uhr  

14:20 Uhr 
16:15 Uhr 

14:20 Uhr 
14:45 Uhr 
16:15 Uhr 

14:20 Uhr 
14:45 Uhr 
16:15 Uhr 

 

 

Abweichende Zeiten durch unterschiedliches Schüleraufkommen an den jeweiligen Haltestellen bei Sonderfällen wie Lehrer krank, Schüler krank, Lehrerkonferenz, 



Fahrt nach Untertürken usw. Die Anzahl der Schüler und die Zeiten der Haltstellen können dadurch variieren. 
 

Am Montag, Donnerstag und Freitag entfallen diese Zeiten und es gelten die Zeiten des Verstärkerbusses 2. 

Die Zeiten verändern sich auch durch folgende Ursachen: 

*bei schlechter Witterung (Schneefall /Glatteis)   

*bei starkem Verkehrsaufkommen  

*bei Baustellen wie im Jahr 2018 

 

 


